www.schrempp-electronic.de 1 / 2019 DEUTSCH
Industrie-, Signal-
und Systemleuchten
A r b e i t s p l a t z l e u c h t e n
S e r i e  A L - x - 6 0 - R
Drehbare Rohr- leuchte
Vielseitig einsetzbar
360°

te
n
A r b e i t s p l a t z l e u c h t e n
S e r i e  A L - x - 6 0 - R
Typ Betriebsspannung Lichtstrom
(Lumen)
Nennleistung
(W)
Abmessungen
L x B x H (mm)
Anschluss-
system
Art. Nr.
Ausführung mit M12 Stecker
AL-9-60-R 24 V DC ~ 1.000 9 400 x 70,3 x 74,8 M12 Stecker 11120
AL-18-60-R 24 V DC ~ 2.000 18 700 x 70,3 x 74,8 M12 Stecker 11123
AL-27-60-R 24 V DC ~ 3.000 27 1.000 x 70,3 x 74,8 M12 Stecker 11126
AL-36-60-R 24 V DC ~ 4.000 36 1.300 x 70,3 x 74,8 M12 Stecker 11129
AL-45-60-R 24 V DC ~ 5.000 45 1.600 x 70,3 x 74,8 M12 Stecker 11132
Ausführung mit RST16i3
AL-10-60-R / AL-10-60-RD 230 V AC ~ 1.000 10 400 x 70,3 x 74,8 RST16 i3 11121 / 11122
AL-20-60-R / AL-20-60-RD 230 V AC ~ 2.000 20 700 x 70,3 x 74,8 RST16 i3 11124 / 11125
AL-30-60-R / AL-30-60-RD 230 V AC ~ 3.000 30 1.000 x 70,3 x 74,8 RST16 i3 11127 / 11128
AL-40-60-R / AL-40-60-RD 230 V AC ~ 4.000 40 1.300 x 70,3 x 74,8 RST16 i3 11130 / 11131
AL-50-60-R / AL-50-60-RD 230 V AC ~ 5.000 50 1.600 x 70,3 x 74,8 RST16 i3 11133 / 11134
 400/700/1000/1300/1600
70,3
Schlagfestes Polycarbonat-Rohr D=60 mm
mit hoher Licht-Diffusion zur Entblendung